
ZARZĄDZENIE NR 1906/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 listopada 2004 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na scenariusz filmu promocyjnego 
o Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 105-115 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), § 1 ust. 4 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 866/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadza się Regulamin konkursu na scenariusz filmu promocyjnego o Krakowie 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji 
i Turystyki. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/-/



Załącznik
do zarządzenia Nr 1906/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4 listopada 2004 r.

REGULAMIN KONKURSU

1. Nazwa oraz adres zamawiającego (organizatora konkursu)

Gmina Miejska Kraków Gmina Miejska Kraków
Urząd Miasta Krakowa Urząd Miasta Krakowa 
Wydział Promocji i Turystyki Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
31-005 Kraków 31-004 Kraków
ul. Bracka 10 Pl. Wszystkich Świętych 3-4

2. Forma konkursu

Konkurs jednoetapowy z nagrodą w postaci zaproszenia do negocjacji na wykonanie Filmu, Spotów 
i Filmów tematycznych w trybie zamówienia z wolnej ręki autora wybranej pracy konkursowej.

3. Opis przedmiotu konkursu

1. Nazwa konkursu
Konkurs na scenariusz filmu promocyjnego o Krakowie
2. Opis przedmiotu konkursu
Opracowanie scenariusza filmu promocyjnego o Krakowie, w oparciu o który zlecona zostanie 
(nagroda) produkcja Wersji podstawowej filmu, jak również produkcja Filmów tematycznych oraz 
Spotów.
3. Podstawowe definicje

a. „Praca” („Prace”) – opracowania sporządzone zgodnie z postanowieniami niniejszego 
Regulaminu przez podmioty dopuszczone do udziału w konkursie i będące przedmiotem 
oceny przez Sąd Konkursowy.

b. „Scenariusz” – ta praca spośród dopuszczonych do udziału w konkursie i będąca
przedmiotem oceny, która została wybrana przez Sąd Konkursowy jako najlepsza 
(zwycięska).

c. „Film” (lub „Wersja podstawowa filmu”) – dzieło powstałe na podstawie Scenariusza, zgodnie 
z warunkami wskazanymi w niniejszym Regulaminie, w tym w szczególności ust. 5 pkt. B.

d. „Spot” – dzieło powstałe w oparciu o Scenariusz i z wykorzystaniem materiału zdjęciowego 
Filmu będące krótką (15 – 30 sekund) formą prezentacji Krakowa zgodnie z zapisami ust. 5 
pkt. B.3.

e. „Film tematyczny” – działo powstałe z materiałów filmowych powstałych przy realizacji Wersji 
podstawowej filmu i w powiązaniu ze Scenariuszem, o długości około 2-3 minut, o tematyce 
określonej w ust. 5 pkt. B.4.

f. „Wykonawca” – w rozumieniu art. 2 pkt. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych.



4. Maksymalny koszt wykonania prac realizowanych na podstawie konkursu

Maksymalny planowany łączny koszt produkcji filmu, spotów i filmów tematycznych na podstawie pracy 
konkursowej nie może przekroczyć 240 000 zł.

5. Zakres szczegółowy opracowania pracy konkursowej

A. Scenariusz powinien:
1. Prezentować Kraków w sposób oryginalny, nieszablonowy, wyróżniający go spośród 

konkurencyjnych metropolii europejskich – zgodnie z wytycznymi określonymi 
w Załączniku nr 1;

2. Uwzględniać wykorzystywanie filmu powstałego w oparciu o zwycięski scenariusz zarówno 
w promocji krajowej, jak i zagranicznej Krakowa, a zatem powinien zawierać pewien walor 
uniwersalności powodujący zrozumienie przekazu przez odbiorców zróżnicowanych pod 
względem etnicznym, językowym, kulturowym;

3. Cechować się uniwersalnością, poprzez którą powstały na jego podstawie film będzie 
adekwatny do zastosowań w obszarze promocji turystycznej (wobec turystów krajowych 
oraz turystów zagranicznych), gospodarczo – inwestycyjnej, kulturalnej i wizerunkowej 
Krakowa;

4. Cechować się takim potraktowaniem tematu, aby film powstały na jego podstawie 
zachował aktualność przez okres około trzech lat.

B. Scenariusz powinien uwzględniać następujące wymagania dotyczące filmu powstałego na jego 
podstawie:

1. Czas trwania Wersji podstawowej filmu (Filmu): 6–7 minut;
2. Wersje językowe Filmu, Filmów tematycznych oraz Spotów:

a. polska,
b. angielska,
c. niemiecka,
d. hiszpańska,
e. francuska,
f. rosyjska,
g. jidysz lub hebrajski;

3. Z materiałów filmowych powstałych przy realizacji Wersji podstawowej filmu i w powiązaniu 
ze Scenariuszem, Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji następujących Spotów 
zróżnicowanych pod względem długości oraz wymogów technicznych:

a. Spot 15’ - wersja telewizyjna,
b. Spot 15’ - wersja na telebim,
c. Spot 15’ - wersja kinowa,
d. Spot 30’ - trzy odmiany (do rodzajów emisji określonej w pkt. a.– c.),
e. Spot 60’ - wersje na telebim i kinowa;

4. Z materiałów filmowych powstałych przy realizacji Wersji podstawowej filmu i w powiązaniu 
ze Scenariuszem, Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji następujących Filmów 
tematycznych o długości około 2-3 minut:

a. Kraków dla Inwestorów,
b. Kraków dla Turystów;

5. Wersja podstawowa filmu i Filmy tematyczne przeznaczone będą do emisji podczas 
zagranicznych i krajowych targów (inwestycyjnych, turystycznych), zagranicznych 
i krajowych prezentacji Krakowa, konferencji organizowanych (współorganizowanych) przez 
Organizatora i w których bierze on udział;



6. Organizator przewiduje wykorzystanie Wersji podstawowej filmu i Filmów tematycznych do 
bezpłatnej dystrybucji na takich nośnikach, jak CD-ROM, DVD, kaseta VHS.

7. Organizator przewiduje wykorzystanie filmów jako elementu prezentacji multimedialnych 
Krakowa.

6. Wymagania stawiane uczestnikom konkursu

1. Uczestnikami konkursu mogą być:
a. zespoły autorskie złożone z osób fizycznych,
b. osoby prawne oraz jednostki nie posiadające osobowości prawnej,
c. podmioty określone w podpunkcie a i b występujące wspólnie;

2. Uczestnicy konkursu muszą:
a. posiadać niezbędną wiedzę, doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także 

dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
b. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia,
c. nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia,
d. wykazać się realizacją w okresie ostatnich trzech lat co najmniej trzech przedsięwzięć 

o podobnym charakterze i zakresie;

3. Kryteria wyboru uczestników:
Do udziału w konkursie dopuszczeni będą, na podstawie złożonych wniosków, wykonawcy 
spełniający wymagania określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
i niniejszym Regulaminie.

7. Informacja o oświadczeniach i dokumentach

Ocena spełniania warunków udziału w konkursie nastąpi na podstawie dokumentów będących 
składową wniosku o dopuszczenie do udziału w konkursie. Wniosek o dopuszczenie do udziału 
w konkursie musi zawierać: 

1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania uczestnika konkursu 
„Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie”, według druku znajdującego się 
w załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu.

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej. Za aktualny uważa się odpis lub zaświadczenie 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosku 
o dopuszczenie do udziału w konkursie. Dokument ten nie jest wymagany w przypadku 
złożenia oferty przez osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej. 
W przypadku:

a. podmiotów posiadających osobowość prawną i spółek prawa handlowego nie 
posiadających osobowości prawnej będzie to wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego,

b. osób fizycznych wykonujących działalność gospodarczą będzie to zaświadczenie 
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

Powyższe dokumenty mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez uczestnika konkursu (poświadczenie za 
zgodność z oryginałem musi być dokonane przez osoby upoważnione do reprezentowania 
uczestnika konkursu).



W przypadku, gdy przedstawiona kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 
wątpliwości co do jej prawdziwości, a zamawiający nie może sprawdzić jej prawdziwości 
w inny sposób może on zażądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii 
dokumentu. 

3. Pełnomocnictwo do reprezentowania uczestnika konkursu w konkursie, jeżeli osoba (osoby) 
reprezentująca nie została wskazana do reprezentacji we właściwym rejestrze lub 
zaświadczeniu o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. W przypadku udzielania 
pełnomocnictwa wymagana jest forma i rodzaj pełnomocnictwa do poszczególnych 
czynności. Pełnomocnictwo musi być załączone w formie oryginału lub notarialnie 
potwierdzonej kopii oraz opatrzone znakami opłaty skarbowej, zgodnie z art. 1 ust. 2 lit. a 
ustawy z dnia 9 września 2000 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2000 r. Nr 86, poz. 960).

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania uczestnika konkursu w konkursie i postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w konkursie i postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, w przypadku, gdy uczestnicy konkursu wspólnie 
biorą udział w konkursie. Pełnomocnictwo musi być załączone w formie oryginału lub 
notarialnie potwierdzonej kopii oraz opatrzone znakami opłaty skarbowej, zgodnie z art. 1 
ust. 2 lit. a ustawy z dnia 9 września 2000 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2000 r. Nr 86, poz. 
960).

5. Umowę regulującą współpracę podmiotów występujących wspólnie, która musi zawierać co 
najmniej: oznaczenie stron, oznaczenie celu gospodarczego dla którego umowa została 
zawarta, oznaczony czas trwania umowy, oznaczenie sposobu prowadzenia spraw podmiotu 
występującego wspólnie oraz sposobu jego reprezentacji, określenie zakresu działania 
poszczególnych stron umowy oraz sposób ustania podmiotu występującego wspólnie.

6. Oświadczenie uczestnika konkursu o spełnianiu warunków udziału w konkursie, zgodnie z 
art. 22 ust. 1 w zw. z art. 105 ust. 2 pkt. 6 ustawy, według druku znajdującego się 
w załączniku nr 4 do niniejszego Regulaminu.

7. Wykaz wykonanych przez uczestnika konkursu opracowań o podobnym charakterze do 
opracowania stanowiącego przedmiot konkursu, według druku znajdującego się 
w załączniku nr 5 do niniejszego Regulaminu.

8. Wykaz osób i podmiotów, które będą opracowywać pracę konkursową lub będą uczestniczyć 
w opracowywaniu pracy konkursowej (załącznik nr 6) – w przypadku wyboru danej pracy 
przez Sąd Konkursowy - wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do 
wykonania pracy konkursowej. 

9. Pisemne oświadczenie uczestnika konkursu, dotyczące przejścia praw autorskich, według 
druku znajdującego się w  załączniku nr 7 do niniejszego Regulaminu.

8. Ogłoszenie konkursu

Oddział Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Krakowa odpowiada za zamieszczenie ogłoszenia 
o konkursie na stronach internetowych Urzędu Miasta Krakowa.

9. Miejsce i termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału konkursie

1. Wnioski o dopuszczenie do udziału w konkursie należy składać na specjalnym formularzu, 
który można pobrać w Wydziale Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 
31-005 Kraków (sekretariat).

2. Wnioski o dopuszczenie do udziału w konkursie należy składać w miejscu określonym 
w ust. 1, powyżej.



3. Wnioski o dopuszczenie do udziału w konkursie przyjmowane są przez okres 14 dni od dnia 
ogłoszenia konkursu. Sąd Konkursowy może postanowić o przedłużeniu terminu do 
składania wniosków. 

10. Zakres rzeczowy i forma opracowania oraz sposób prezentacji pracy konkursowej

1. Zakres rzeczowy opracowania stanowiącego przedmiot konkursu określony został w ust. 5 
niniejszego Regulaminu oraz w Załączniku nr 1.

2. Forma pracy konkursowej – praca konkursowa powinna zawierać:
a. Tekst scenariusza – 1 wydrukowany egzemplarz
b. Dossier (portfolio) prezentujące dorobek uczestnika konkursu – 1 wydrukowany 

egzemplarz.
c. Eksplikację prezentującą autorską koncepcję filmu, wizję plastyczną, założenia 

realizacyjne, proponowane zastosowanie środków formalnych etc.; objętość tekstu do 
2  stron – 1 wydrukowany egzemplarz.

d. Kosztorys wstępny realizacji Filmu, Filmów tematycznych oraz Spotów, 
z zastrzeżeniem ust. 4 niniejszego Regulaminu – 1 wydrukowany egzemplarz.

e. Organizator dopuszcza dołączenie do pracy konkursowej – na zasadzie dobrowolności, 
wg uznania uczestnika – materiałów wizualnych prezentujących dorobek uczestnika; 
prezentacja taka może zawierać do 3 elementów filmowych (zrealizowanych filmów lub 
spotów reklamowych) – płyta CD-ROM (1 egz.) oraz kaseta VHS (1 egz.)

f. Organizator dopuszcza dołączenie do pracy konkursowej – na zasadzie dobrowolności, 
wg uznania uczestnika, jako uzupełnienie materiału wskazanego w pkt. c. - materiałów 
ilustrujących koncepcję Filmu (np. w postaci przykładów innych realizacji filmowych, 
założeń graficznych, itp.) - 1wydrukowany egzemplarz i/lub w przypadku materiałów 
filmowych - płyta CD-ROM (1 egz.) oraz kaseta VHS (1 egz.).

g. Formę elektroniczną: prace konkursowe winne być dostarczone dodatkowo 
organizatorowi na płycie CD ROM (3 egz.):
- materiały tekstowe (dotyczy pkt. a., b., c., d.) – plik „*.doc” oraz „*.pdf”;
- w przypadku dołączenia do Pracy materiałów graficznych (dot. pkt. f.) – pliki „*.jpg” 

oraz „*.pdf”, a materiałów filmowych (dot. pkt. e.) – pliki „*.mpg” oraz „*.avi”

3. Materiały wskazane w ust. 2 powinny być dostarczone w formie jednolitych kompletów 
(np. zbiorcza teczka), zawierających na wstępie ich wykaz, przy czym każdy element 
kompletu powinien być oznaczony wg numeracji określonej w wykazie zgodnie z kolejnością 
wskazaną w pkt. 2.

4. Na materiałach wskazanych w ust. 2 nie wolno umieszczać żadnych znaków 
rozpoznawczych ani napisów wskazujących na autora.

11. Miejsce i termin składania prac konkursowych

1. Prace konkursowe należy składać w terminie 45 dni od dnia ogłoszenia konkursu. Sąd 
Konkursowy może postanowić o przedłużeniu terminu składania prac. 

2. Prace konkursowe uczestników dopuszczonych do udziału w konkursie należy składać 
w opieczętowanych opakowaniach w Wydziale Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, 
ul. Bracka 10, 31-005 Kraków (sekretariat). W opakowaniu może znajdować się tylko jedna 
zbiorcza nie podpisana praca oraz zapieczętowana koperta zawierająca imiona, nazwiska 
i adresy autorów.



3. Składający prace otrzymają przy złożeniu pracy w Wydziale Promocji i Turystyki Urzędu 
Miasta Krakowa kartę pokwitowania.

4. Wszystkie opisy, plansze, koperty zawierające wersje elektroniczne oraz opakowanie pracy 
należy oznaczyć dowolnie wybraną sześciocyfrową liczbą rozpoznawczą wys. 1 cm i szer. 6 
cm, umieszczoną w prawym górnym rogu. Podobnie należy oznaczyć kartę pokwitowania 
odbioru pracy konkursowej.

5. Liczby rozpoznawcze zostaną zaszyfrowane przez upoważnionego pracownika Wydziału 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa i zastąpione trwale nową numeracją, która 
będzie obowiązującym oznaczeniem przez cały czas trwania obrad Sądu Konkursowego.

12. Wskazanie osób uprawnionych do kontaktów z uczestnikami konkursu

Do kontaktów z uczestnikami konkursu uprawnieni są:
1. W zakresie merytorycznym – Artur Żyrkowski, Wydział Promocji i Turystyki Urzędu Miasta 

Krakowa, fax: 429 44 99, e-mail: zyrkowar@um.krakow.pl i Marcin Gajownik, Wydział 
Strategii i Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa, fax 430 26 99, e-mail: 
gajownma@um.krakow.pl

2. W zakresie proceduralnym – Magdalena Zielińska, Wydział Strategii i Rozwoju Miasta 
Urzędu Miasta Krakowa, fax: 430 26 99, 61 61 717, e-mail: zielinmg@um.krakow.pl

13. Kryteria oceny prac konkursowych

L.p. Kryterium Waga kryterium

1. Wartość kreacyjna scenariusza (wartości artystyczne, pomysłowość, 
wizja plastyczna, zastosowanie środków formalnych) oraz oryginalność 
zaproponowanych sposobów pokazania Krakowa

50%

2. Stopień uwzględnienia w scenariuszu wymagań promocyjnych Krakowa 
(inwestycje, turystyka, wizerunek; promocja zagraniczna)

40%

3. Cena (zaproponowana w kosztorysie wstępnym) 10%

Łącznie 100%

14. Skład Sadu Konkursowego

Przewodniczący - Katarzyna Gądek – Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki
Zastępca Przewodniczącego - Monika Piątkowska - Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju 
Miasta (SR)
Sekretarz - Magdalena Zielińska (SR)
Członkowie: 
Małgorzata Marcińska – Dyrektor Wydziału Kancelaria Prezydenta
Agnieszka Gilarska – Dyrektor Biura Festiwalowego Kraków 2000
Anna Wiszniewska – Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki
Marcin Kopeć – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta
Artur Żyrkowski (WP)
Marcin Gajownik (SR)
Ireneusz Karczmarek (WP)



15. Zakres działania Sądu Konkursowego

Sąd Konkursowy jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta Krakowa, powołanym Zarządzeniem 
Nr 1390/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2004 r., do zadań którego w szczególności 
należy:

1. przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych oraz regulaminem konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2. ocena spełniania przez uczestników konkursu wymagań określonych w regulaminie 
konkursu,

3. ocena prac konkursowych zgłoszonych przez uczestników konkursu zgodnie z kryteriami 
oceny  określonymi w regulaminie konkursu,

4. sporządzenie informacji o pracach konkursowych,
5. wybór najlepszych prac konkursowych,
6. przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia konkursu, 
7. przedłożenie do zatwierdzenia wyniku konkursu Prezydentowi Miasta Krakowa, 
8. wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa z wnioskiem o unieważnienie konkursu, 

w przypadku wystąpienia takiej konieczności.

16. Zadania członków Sądu Konkursowego

1. Członek Sądu Konkursowego rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone mu czynności, 
kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

2. Członek Sądu Konkursowego składa pisemne oświadczenie, o którym mowa w ustawie, 
niezwłocznie po zapoznaniu się z dokumentami złożonymi przez uczestników konkursu 
w celu potwierdzenia spełnienia stawianych im warunków. 

3. Do obowiązków członka Sądu Konkursowego należy, w szczególności:
a. czynny udział w posiedzeniach Sądu Konkursowego,
b. informowanie pisemne, w przypadku stwierdzenia konieczności wyłączenia się z prac 

Sądu Konkursowego z przyczyn formalnych, niezwłocznie po powzięciu wiadomości 
o zaistniałym fakcie, przewodniczącego Sądu Konkursowego, w celu umożliwienia 
dokonania ewentualnej zmiany w składzie sądu,

c. wykonywanie terminowe poleceń przewodniczącego związanych z pracą Sądu 
Konkursowego,

d. dokonanie oceny prac konkursowych, 
e. przedstawianie na wezwanie Przewodniczącego Sądu pisemnego stanowiska 

w zakresie zarzutów objętych protestem, zgodnie z posiadaną wiedzą.

17. Odpowiedzialność przewodniczącego

Przewodniczący Sądu Konkursowego odpowiedzialny jest za zgodne z prawem i Regulaminem 
prowadzenie konkursu, a w szczególności za:

1. kierowanie pracami Sądu Konkursowego i dbanie o zgodny z prawem ich przebieg,
2. uzgadnianie terminu, miejsca posiedzeń Sądu Konkursowego oraz ich prowadzenie, 
3. odbieranie od członków Sądu Konkursowego oświadczeń, o których mowa w ust.16 pkt. 2 

niniejszego regulaminu, 



4. składanie wniosku o wyłączenie członka Sądu Konkursowego z dalszego udziału 
w postępowaniu w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ustawie 
i informowanie o tym fakcie Prezydenta Miasta, 

5. wnioskowanie o ewentualne rozszerzenie składu Sądu Konkursowego lub dokonanie zmiany 
w jego składzie,

6. wnioskowanie - w razie konieczności - o opinię do radcy prawnego z Zespołu Radców 
Prawnych Wydziału Organizacji i Nadzoru,

7. wnioskowanie o zasięgnięcie opinii biegłego w przypadkach wymagających wiadomości 
specjalnych, 

8. formułowanie treści protokołu,
9. nadzór nad prawidłowym sporządzeniem w formie pisemnej wymaganych dokumentów, 

w tym dokumentów stwierdzających czynności, o których mowa w ust. 14 regulaminu,
10. zapewnienie jawności postępowania na zasadach określonych w ustawie.

18. Zadania sekretarza Sądu Konkursowego

Sekretarz Sądu Konkursowego zobowiązany jest do starannego i terminowego dokumentowania 
czynności wykonywanych w trakcie konkursu, zgodnie z ustawą i regulaminem konkursu, 
a w szczególności odpowiada za:

1. informowanie członków Sądu Konkursowego o wyznaczonych przez przewodniczącego 
miejscach i terminach posiedzeń Sądu,

2. ogłaszanie konkursu zgodnie z wymogami ustawy oraz ustaleniami Sądu Konkursowego,
3. przygotowywanie i terminową wysyłkę korespondencji dotyczącej konkursu, po uzyskaniu 

akceptacji przez Przewodniczącego Sądu,
4. kompletowanie, ustalenie ceny i wydawanie lub sprzedaż uczestnikom konkursu materiałów 

składających się na regulamin konkursu,
5. sporządzanie protokołu podczas posiedzenia Sądu Konkursowego,
6. przygotowywanie do zatwierdzenia projektów dokumentów wymaganych w konkursie, 
7. dbanie o zapewnienie anonimowości złożonych prac konkursowych,
8. opracowywanie projektów wniosków i wystąpień Sądu Konkursowego o: 

a. zasięgnięcie opinii biegłego, radcy prawnego,
b. rozszerzenie składu Sądu Konkursowego lub dokonanie zmiany w jego składzie,
c. kierowanych do uczestników konkursu.

9. zawiadamianie niezwłocznie uczestników konkursu, w szczególności o:
a. dopuszczeniu do udziału w konkursie w formie zaproszenia do składania prac 

konkursowych,
b. wyniku konkursu,
c. unieważnieniu konkursu, podając uzasadnienie faktyczne i prawne,
d. wniesieniu protestu oraz jego treści i zarzutach,

10. przekazywanie uczestnikowi konkursu, który wniósł protest oraz uczestnikom konkursu, 
którzy się do niego przyłączyli, rozstrzygnięcia protestu wraz z uzasadnieniem oraz 
pouczeniem o sposobie i terminie wniesienia odwołania,

11. zawiadamianie uczestników konkursu o powtórzeniu lub dokonaniu czynności bezprawnie 
zaniechanej w przypadku uwzględnienia protestu,

12. ogłaszanie wyników konkursu zgodnie z wymogami ustawy oraz ustaleniami Sądu 
Konkursowego.



19. Zadania szczegółowe Sądu Konkursowego

1. Sąd Konkursowy rozpoczyna pracę z chwilą jego powołania.
2. Do zadań Sądu Konkursowego należy:

a. udzielania uczestnikom konkursu wyjaśnień dotyczących regulaminu konkursu,
b. sprawdzenie spełnienia przez uczestników konkursu warunków dopuszczenia do 

udziału w konkursie,
c. sprawdzenie prawidłowości opakowania i oznakowania prac konkursowych.

3. Sąd Konkursowy może pracować w zespołach powołanych przez Przewodniczącego Sądu 
4. Z każdego posiedzenia Sądu Konkursowego sporządza się protokół. 
5. Sąd Konkursowy podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów w obecności co najmniej 

połowy składu. W przypadku równości głosów decyduje głos Przewodniczącego Sądu 
konkursowego.

6. Wynik pracy Sądu Konkursowego jest przedstawiany Prezydentowi Miasta Krakowa.
7. Sąd Konkursowego kończy pracę w terminie 15 dni od dnia rozstrzygnięcia lub 

unieważnienia konkursu.

20. Rodzaj i wysokość nagrody

1. Organizator nie przewiduje przyznania nagród i wyróżnień w formie pieniężnej.
2. Nie przewiduje również zwrotu kosztów przygotowania prac konkursowych.
3. Nagrodą w konkursie jest zaproszenie autora wybranej pracy konkursowej do negocjacji 

w trybie zamówienia z wolnej ręki na kompleksową realizację filmu promocyjnego (Wersja 
podstawowa) według wybranego przez Sąd Konkursowy scenariusza, a także Filmów 
tematycznych oraz Spotów w oparciu o scenariusz i Wersję podstawową filmu, przy czym 
całościowy koszt realizacji ich nie przekroczy kwoty określonej w ust. 4 niniejszego 
regulaminu.

21. Przejście autorskich praw majątkowych do wybranej pracy

Podmiot wybrany w wyniku przeprowadzonego Konkursu zobowiąże się – w drodze Umowy zawartej 
z organizatorem konkursu - do przeniesienia na Gminę Miejską Kraków (Organizatora konkursu): 

1. majątkowych praw autorskich do Scenariusza na wszystkich polach eksploatacji,
2. majątkowych praw autorskich do Filmu, Filmów tematycznych, Spotów na wszystkich polach 

eksploatacji,
3. praw do udzielania zezwolenia na dokonywanie zmian w Scenariuszu, wykorzystywanie oraz 

prezentowanie Scenariusza w sposób i za pomocą środków określonych Umową,
4. praw do udzielania zezwolenia na dokonywanie zmian w Filmie, Filmach tematycznych oraz 

Spotach powstałych na podstawie Scenariusza, wykorzystywanie oraz prezentowanie Filmu, 
Filmów tematycznych oraz Spotów w sposób i za pomocą środków określonych Umową,

5. wykonywanie autorskich praw zależnych w stosunku do Scenariusza,
6. wykonywanie autorskich praw zależnych w stosunku do Filmu, Filmów tematycznych oraz 

Spotów.

22. Sposób podania do publicznej wiadomości rozstrzygnięcia konkursu

Wyniki konkursu zostaną zamieszczone na stronach internetowych Urzędu Miasta Krakowa. 
Wykonawcy, którzy złożyli prace konkursowe zostaną powiadomieni o wynikach konkursu pisemnie.



23. Sposób udzielania wyjaśnień dotyczących regulaminu konkursu

Zapytania dotyczące regulaminu konkursu należy kierować pisemnie (fax lub e-mail potwierdzony 
pismem) nie później niż 7 dni przed upływem terminu składania prac konkursowych.

W postępowaniu wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI Ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych.

24. Pozostałe postanowienia

Załącznik nr 2 do regulaminu zawiera wykaz materiałów i informacji dodatkowych przeznaczonych do 
udostępnienia uczestnikom konkursu.



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki  www.krakow.pl

Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu

UNIQUE SALES PROPOSALS – UNIKALNE PROPOZYCJE SPRZEDAŻOWE (USP)
MIASTA KRAKOWA

1. Punkty USP (Unikatowe propozycje sprzedaży) ustalone dla Krakowa, jakimi są: unikalny 
i największy Rynek, największa łąka w centrum miasta – Błonia, zachowana dzielnica 
żydowska – Kazimierz, miasto realnego socjalizmu – dzielnica Nowa Huta, bogactwo zabytków 
i muzeów, zagłębie rozrywki: kawiarenki, knajpki, puby (piwnice, ogródki), festiwale i teatry 
uliczne, imprezy plenerowe (Wianki, Sylwester itp.). 

2. Punkty USP w aspekcie inwestycyjnym: ogromny potencjał naukowy, miasto uniwersyteckie, 
atmosfera i warunki idealne dla inwestycji o charakterze usługowym oraz do rozwoju w sferze 
wysokich technologii.

3. USP ogólnie: „duch”, „wolność” – (w wer. ang.: „mind”, „freedom”), 
4. Slogan: „KRAKÓW. MIASTO WIELKIE DUCHEM” (wer. ang: „KRAKOW. FREE YOUR MIND”).

- w kontekście promocji turystycznej (kultura, rozrywka): oznacza miasto ze wspaniałą 
atmosferą, cyganerią artystyczną, uduchowione, tętniące życiem dzień i noc, pobudzające do 
czynu, magiczne – Miasto z DUSZĄ. Hasło lekkie, rześkie i młodzieńcze , a zarazem poważne 
w kontekście turystyki pielgrzymkowej.
- w kontekście promocji gospodarczej: oznacza miasto myślące, innowacyjne, kreatywne, 
twórcze, z ogromnym potencjałem intelektualnym oraz dużym zapotrzebowaniem na 
różnorodne usługi.

5. Kraków jest sercem i ucieleśnieniem Polski, która wnosi do Europy WARTOŚCI i SIŁĘ DUCHA.



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki www.krakow.pl

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu

WYKAZ MATERIAŁÓW I INFORMACJI
DO SCENARIUSZA FILMU PROMOCYJNEGO O KRAKOWIE

Uczestnicy konkursu powinni zapoznać się oraz uwzględnić w swoich opracowaniach dokumenty, 
materiały i informacje zgodnie z poniższym zestawieniem. 

1. „Strategia Promocji Krakowa 2004 – 2006” przyjęta Uchwałą Rady Miasta Krakowa 
nr XXXVI/316/04  z dnia 14 stycznia 2004 r.

2. „Strategia Rozwoju Krakowa” (aktualizacja) - projekt
3. Badania TNS OBOP będące podstawą do założeń Strategii Promocji Krakowa

Pozycje 1 i 2 wykazu dostępne poprzez stronę internetową www.krakow.pl („Magiczny Kraków”).
Pozycja 3 jest dostępna do wglądu w Wydziale Promocji i Turystyki UMK.



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki                                                                                           www.krakow.pl

Załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu

       ___________

(Data)

WNI OSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZI AŁU W KONKURSIE

Imię i nazwisko/ nazwa uczestnika konkursu 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________

Adres uczestnika konkursu z numerem kodu pocztowego: 
ul. _______________________________________________________________________________
kod____-________miejscowość________________________________________________________
telefon: _______________________ fax________________________________________
NIP _________________________ regon______________________________________
internet:_________________________ e-mail ________________@___________________
Numer rachunku bankowego: _________________________________________________________

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na scenariusz filmu promocyjnego o Krakowie składam 
wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie.

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem konkursu oraz jego załącznikami, które 
przyjmuję bez zastrzeżeń i czuję się nimi związany.

Wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie zawiera: .......... ponumerowanych, zapisanych stron 
dokumentów tworzących wniosek.

................................................................................................
(podpis i pieczęć osoby/ osób uprawnionych/ upoważnionych 
do reprezentowania wykonawcy)



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki  www.krakow.pl

Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA KONKURSU

Imię i nazwisko: .......................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Nazwa firmy: ………………………...........................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Adres: ……………………………………...................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Niniejszym, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r., 
Nr 19, poz. 177 z późn. zmianami), oświadczam, że podmiot który reprezentuję:

 posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień;

 posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia;

 znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

 nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ustawy, tj.:

- w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania nie wyrządził szkody nie wykonując 
zamówienia lub wykonując je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do 
dnia wszczęcia postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest 
następstwem okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności;

- nie jest wykonawcą, w stosunku do którego otwarto likwidację lub którego upadłość ogłoszono;

- nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, albo uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;

- nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych 
(dotyczy osób fizycznych);

- żaden ze wspólników nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 



obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 
majątkowych (dotyczy spółek jawnych);

- partner lub członek zarządu nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione 
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych (dotyczy spółek partnerskich);

- żaden z komplementariuszy nie został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione 
w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo 
przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych (dotyczy spółek komandytowych oraz spółek komandytowo- akcyjnych);

- żaden z urzędujących członków organu zarządzającego nie został prawomocnie skazany za 
przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych (dotyczy osób prawnych);

- sąd nie orzekł wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, na podstawie przepisów 
o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (dotyczy 
podmiotów zbiorowych);

- spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ustawy ust. 1 pkt. 1-3;

- nie wykonywał czynności związanych z przygotowaniem prowadzonego postępowania oraz nie 
posługiwał się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych 
czynności;

- nie złożył nieprawdziwych informacji mających wpływ na wynik prowadzonego postępowania;

- złożył oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Jednocześnie oświadczam, że członkowie w przypadku zespołów autorskich, a w przypadku osób 

prawnych oraz jednostek nie posiadających osobowości prawnej osoby pozostające w ich dyspozycji, 

posiadają niezbędną wiedzę i kwalifikacje niezbędne do wykonania pracy konkursowej.

 _______________________ _________________________________

         (miejsce, data) (podpisy osób uprawnionych do 
reprezentowania uczestnika konkursu)



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki www.krakow.pl

Załącznik nr 5 do Regulaminu Konkursu

WYKAZ OPRACOWAŃ O PODOBNYM CHARAKTERZE DO OPRACOWANIA STANOWIĄCEGO 
PRZEDMIOT KONKURSU, W KTÓRYCH UCZESTNIK KONKURSU UCZESTNICZYŁ LUB JE 

REALIZOWAŁ W OKRESIE OSTATNICH 3 LAT

L.p. Imię i nazwisko autora
Temat opracowania 
(wskazać charakter 

opracowania)

Odbiorca 
opracowania Data



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki www.krakow.pl

Załącznik nr 6 do Regulaminu Konkursu

WYKAZ OSÓB I PODMIOTÓW, KTÓRE BĘDĄ OPRACOWYWAĆ PRACĘ 
KONKURSOWĄ LUB BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W OPRACOWYWANIU PRACY 

KONKURSOWEJ

L.p.

Imię i nazwisko osoby/ 
podmiotu, który będzie 

opracowywać lub 
uczestniczyć 

w opracowywaniu pracy 
konkursowej

Kwalifikacje niezbędne do 
wykonania pracy konkursowej*

Zakres wykonywanych 
czynności



L.p.

Imię i nazwisko osoby/ 
podmiotu, który będzie 

opracowywać lub 
uczestniczyć w 

opracowywaniu pracy 
konkursowej

Kwalifikacje niezbędne do 
wykonania pracy konkursowej*

Zakres wykonywanych 
czynności



Gmina Miejska Kraków, Urząd Miasta Krakowa, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków
Wydział Promocji i Turystyki www.krakow.pl

Załącznik nr 7 do Regulaminu Konkursu

OŚWIADCZENIE DOT. PRZEJĘCIA PRAW AUTORSKICH

Niniejszym wyrażam zgodę na:

1. w przypadku wyboru pracy konkursowej, nieodpłatne przeniesienie na Gminę Miejską 
Kraków autorskich praw majątkowych do pracy konkursowej w zakresie następujących pól 
eksploatacji: 

a. w zakresie utrwalania i zwielokrotniania Pracy, jej części albo fragmentów -
wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy Pracy lub jej części, fragmentów, w tym 
techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, 

b. w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których Pracę, jej cześć albo 
fragmenty utrwalono - wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo 
egzemplarzy, 

c. w zakresie rozpowszechniania Pracy, jej części lub fragmentów w sposób inny niż 
określony w pkt. 2 - publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz 
nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie Pracy w taki sposób, aby 
każdy mógł mieć do niej dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym (np.: 
Internet); przy czym rozpowszechnienie Pracy jej części albo fragmentów może być 
dokonywane w formie publicznych prezentacji niezależnie od sposobu ich realizacji 
i formy w jakiej zostanie ona zrealizowana (np.: w formie pisemnej, prezentacji 
multimedialnej, makiet czy planów), 

2. w przypadku wyboru pracy konkursowej, na nieodpłatne przeniesienie na Gminę Miejską 
Kraków własności egzemplarzy pracy konkursowej (forma pisemna oraz elektroniczna na 
płycie CD),

3. wykonywanie przez Gminę Miejską Kraków wszystkich praw zależnych do pracy 
konkursowej w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku (Dz. U. z 2000 roku, Nr 80, 
poz. 904 z późn. zmianami) o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Jednocześnie oświadczam, że: 
1. przysługuje mi całość autorskich praw majątkowych do pracy konkursowej, a prawo to nie 

jest obciążone prawami osób trzecich,

2. w przypadku wystąpienia osoby trzeciej przeciwko zamawiającemu z roszczeniami z tytułu 
naruszenia jej praw autorskich do pracy konkursowej lub jej części, uczestnik konkursu 
zostanie zobowiązany do przejęcia odpowiedzialności wobec tej osoby trzeciej.

___________________ _________________________
(data i miejsce) (podpis autora/ autorów pracy 

konkursowej) 


